様式第1―4号(第3条関係)

城山体育館使用許可申請書

年　　月　　日
　　新見市長　　　　　　　　様

申請人　住所
氏名
(TEL　　―　　―　　　)
　　次のとおり城山体育館の使用許可を申請します。
	使用する施設
(○で囲むこと。)
	　　競技場

	使用区分
	　　専用使用・部分使用　(　　　面)
　　　　　　　　　　　　　卓球台使用(　　　台)

	入場料金徴収の有無
	有・無

	使用日時
	年　　　月　　　日　　　時から
年　　　月　　　日　　　時まで

	使用目的

	附帯施設・設備等
	使用する
	使用しない

	使用する設備等
	区分
	単位(脚・枚・個)

	　放送設備
　長机
　椅子
　フロアシート
　ステージ
　コンセント
　湯沸室
	一式
脚
脚
枚
一式
個
回

	　競技場照明施設　　　　　　灯　　　　時間

	参加チーム数又は使用予定人員
	　　　　チーム参加　又は　社会人　　　人、小学生以下　　　人、中学生　　　人、高校・大学生　　　人

	使用料又は年間利用券
	円